
Novastar CVT4K-S - Fiber Converter voor MCTRL4K - 101653

Model: 003101653
Merk: Novastar

  

Omschrijving

De CVT4K-S is een krachtige glasvezelomvormer voor gebruik met de MCTRL4K-controller (101652) / UHD jr.(101633) /
UHD(101634). De CVT4K-S verzorgt de signaalverwerking van zestien ethernetaansluitingen via glasvezel en stabiele
transmissie over maximaal 10 km met een minimum aan interferentie. Dit apparaat wordt geleverd met de benodigde SFP-
modules met LC-interface. Voor elke output heeft het apparaat een indicator op het voorpaneel, zodat u snel kunt zien of elke
output een signaal verzendt. De CVT4K-S heeft niet alleen een redundante interne voeding maar ook redundante
glasvezelpoorten, zodat u bij elk evenement kunt rekenen op maximale betrouwbaarheid.

Kenmerken

16 x ethernetoutput
4 x SFP-glasvezelinput
Redundante voeding
Plug en play, geen stuurprogramma's nodig

Specificaties

Main Uitgangen: 16
SFP-poorttype: 10G
Aantal SFP-slots: 4
SFP-module Glasvezelconnectortype: LC
SFP-module(s) Inbegrepen: Yes
Glasvezelmode: Single-mode
Maximale Overdrachtsafstand: 10000 m
Ingangsspanning: 100-240 V AC 50/60 Hz
Vermogensverbruik: 10 W
Power Connector In: IEC / powerCON Blue



Dataconnector In: etherCON / RJ45
Dataconnector Uit: etherCON / RJ45

Levertijd: Direct leverbaar (update: 02-08-2025)
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